
 

POSTANOWIENIE NR 98/2023 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach 

na obszarze powiatu grajewskiego, powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu 

wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 183 

gm. Kobylin-Borzymy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, ul. Główna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy: 

 

1. Emilia Choińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wnory-Kużele 

2. Joanna Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kobylin-Kuleszki 

3. Urszula Grodzka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bruszewo 

4. Teresa Łaska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kłoski-Młynowięta 

5. Jadwiga Mężyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Kobylin-Kruszewo 

6. Katarzyna Puchalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Białystok 

7. Aneta Waldzińska, zgłoszona przez KW RN, zam. Topiłówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 184 

gm. Kobylin-Borzymy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Lipowa 17, 18-204 Kobylin-Borzymy: 

 

1. Jolanta Choińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Kobylin-Borzymy 

2. Anna Czarnowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kobylin-Cieszymy 

3. Gabriela Kierzkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stypułki-Borki 

4. Karolina Patrycja Pisanko-Ziemblicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Białystok 

5. Michał Samełko, zgłoszony przez KW RN, zam. Kobylin-Borzymy 

6. Ewelina Targońska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Stypułki-Szymany 

7. Anna Zdrodowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Gąsówka Skwarki 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

gm. Kobylin-Borzymy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Lipowa 17, 18-204 Kobylin-Borzymy: 

 

1. Magda Czajkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wnory-Kużele 

2. Małgorzata Grajewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kropiewnica-Gajki 

3. Paweł Kłoskowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zalesie Łabędzkie 

4. Lucyna Jadwiga Piszczatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piszczaty-Kończany 

5. Ewa Sikorska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Milewo Zabielne 

6. Magda Stypułkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stypułki-Borki 

7. Mateusz Hubert Ziemblicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Białystok 

 

  



 

 

Załącznik nr 186 

gm. Kobylin-Borzymy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Piszczaty-Piotrowięta 11A,  

18-204 Kobylin-Borzymy: 

 

1. Beata Faszczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Wnory 

2. Aneta Kłoskowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kłoski-Młynowięta 

3. Justyna Kłoskowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wnory-Wandy 

4. Beata Kochanowicz, zgłoszona przez KW RN, zam. Białystok 

5. Anna Markowska-Pruszyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierki 

6. Adam Mościcki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kobylin-Kuleszki 

7. Michał Szczepaniuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mazury 

 

  



 

 

Załącznik nr 187 

gm. Kobylin-Borzymy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Pszczółczyn 28, 18-204 Kobylin-Borzymy: 

 

1. Tomasz Kłoskowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zalesie Łabędzkie 

2. Małgorzata Kurzyna, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Franki-Piaski 

3. Celina Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Stypułki-Święchy 

4. Marta Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Weronika Pogorzelska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Białystok 

6. Danuta Stypułkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stypułki-Szymany 

7. Karolina Zaleska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowe Garbowo 

 

  


